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Marcus Ek är Midsummers nya 
europeiska försäljningschef
Marcus Ek har utsetts till Midsummers nya försäljningschef för Europa (Head of 
Sales Europe). Midsummer är en svensk utvecklare av tunnfilmssolceller.

Marcus Ek tillträdde sin nya tjänst den 1 maj och kommer att fokusera på att 
vidareutveckla företagets marknadsmodell i Europa för att skala upp verksamheten. Han 
kommer att ingå i koncernledningen.

Marcus Ek har över 20 års erfarenhet av internationell försäljning, kommersiell försäljning 
och kontraktshantering i sex olika länder med ledande globala ICT-varumärken som 
Ericsson. Senast var han med och grundade och ledde fasadföretaget Metalyapi Nordics. 
Han har också varit styrelseordförande för fintechföretaget Sharpfin.

- Det som lockade mig till Midsummer var tekniken och den långsiktiga visionen. Våra 
solceller är 90 procent lättare än konventionella paneler, vilket gör att vi kan installera 
dem på kulturminnesmärkta byggnader, svaga tak och fasader där det helt enkelt saknas 
konkurrens. Det är en enorm marknadsfördel”, kommenterar Ek.

- Addera ett avsevärt lägre koldioxidavtryck och en överlägsen estetik, så får du ett unikt 
värdeerbjudande. Nu handlar det om att bygga teamet och en marknadsstrategi för att 
skala upp detta över hela Europa.

Marcus Ek har en masterexamen i internationell handel och marknadsföring från Florida 
Atlantic University.

Se bifogad bild. Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.

Kontaktperson:
Peter Karaszi
Kommunikationschef, Midsummer
E-post:  peter.karaszi@midsummer.se
Telefon: 070-341 46 53

Om Midsummer
Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar och säljer utrustning för 
produktion av tunnfilmsolceller samt producerar, säljer och installerar solcellstak. 
Solcellerna är av typen CIGS och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.
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Tillverkningen sker i Sverige med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Certified Adviser är Tapper Partners AB. Se midsummer.se
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